
 

PROTOKÓŁ Nr LVIII/2023 

Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 30 sierpnia 2023 roku 

  

O godz. 14.30 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała otwarcia LVIII 

Sesji Rady Gminy.   

W sesji Rady Gminy w dniu 30 sierpnia 2023 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną liczbę 

15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła 

prawomocność obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LVIII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z LVII Sesji Rady Gminy. 

5. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

6. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

7. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaleszany  

na lata 2023-2024. 

8. Uchwała w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na terenie gminy Zaleszany. 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru w rejonie ul. Pięknej położonego w Pilchowie w gminie Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie intencji wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

drogowych „innych dróg publicznych” położonych na terenie Gminy Zaleszany 

wybudowanych w ramach inwestycji „Budowa drogi ekspresowej S74 na odcinku od 

Opatowa do Niska”. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany.   

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej  położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany.   

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany.   

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1566/9 położonej  

w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami 1646/9 i 1652, położonej w Zbydniowie 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 337/22, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców uczniów klas 1A i 1B Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zaleszanach w sprawie niełączenia klas. 

22. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

23. Wolne wnioski i zapytania. 

24. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad. 

Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do 

protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 13 głosami „za”. 

 

Ad.4  

Przyjęcie protokołu z LVII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do 

protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 13 głosami „za”. 

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o piśmie, które wpłynęło do Rady Gminy oraz 

przekazała przedmiotowe pismo do Komisji Budżetu i Spraw Samorządowych celem 

rozpatrzenia. 

Przewodnicząca rady Gminy poinformowała także, że uczestniczyła w XXIII Dożynkach Gminny 

Zaleszany oraz XX Dożynkach Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Ad.6  

Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok 

przedstawiła wraz z autopoprawkami Monika Chałubiec – Skarbnik Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/722/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023. 



 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/723/2023 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na terenie gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/724/2023 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na terenie gminy Zaleszany. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru w rejonie ul. Pięknej położonego w Pilchowie w gminie Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/725/2023 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w 

rejonie ul. Pięknej położonego w Pilchowie w gminie Zaleszany. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie intencji wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

drogowych „innych dróg publicznych” położonych na terenie Gminy Zaleszany wybudowanych 

w ramach inwestycji „Budowa drogi ekspresowej S74 na odcinku od Opatowa do Niska”. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/726/2023 

w sprawie intencji wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości drogowych 
„innych dróg publicznych” położonych na terenie Gminy Zaleszany wybudowanych w 
ramach inwestycji „Budowa drogi ekspresowej S74 na odcinku od Opatowa do Niska”. 
 
 

 



 

Ad.11  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/727/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Pilchowie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/728/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej  położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/729/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej  położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/730/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

  



 
Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1566/9 położonej  

w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/731/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1566/9 położonej  

w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami 1646/9 i 1652, położonej  

w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/732/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerami 1646/9 i 1652, położonej  

w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/733/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

  



 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/734/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 337/22, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/735/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 337/22, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 20 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/736/2023 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców uczniów klas 1A i 1B Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zaleszanach w sprawie niełączenia klas. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LVIII/737/2023 

w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców uczniów klas 1A i 1B Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zaleszanach w sprawie niełączenia klas. 

 

 

 

  



 

Ad.22. 

Interpelacje i oświadczenia radnych.-nie było. 

 

 

Ad. 23. 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Ad.24. 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie LVIII Sesji Rady Gminy 

zakończyła obrady LVIII Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


